债券代码: 2080200.IB 债券简称: 20 东乡债

债券代码: 152538.SH 债券简称: 20 东乡债

天风证券股份有限公司关于抚州市东乡区城市投资发展有限公司 司变更董事、监事的债权代理事务临时报告

天风证券股份有限公司作为 2020 年江西省抚州市东乡城投集团有限公司公司债券的债权代理人,持续密切关注对债券持有人权益有重大影响的事项。根据相关法律法规及以上公司债券《债权代理协议》等相关规定,现就以上债券相关事项报告如下:

抚州市东乡区城市投资发展有限公司(以下简称"发行人"或"公司")的董事、监事发生变更。抚州市东乡区城市投资发展有限公司于2025年9月3日发布了《抚州市东乡区城市投资发展有限公司关于董事、监事变更的公告》,现将相关事项进展公告如下:

一、董事变动事项

(一) 董事变动情况

根据《关于乐智明等同志职务任免的通知》(东城投党字[2025]13号)文件,公司部分董事进行了变更,主要事项如下:免去吴涛同志的抚州市东乡区城市投资发展有限公司董事职务,任命艾小军同志为抚州市东乡区城市投资发展有限公司董事。

针对以上人员变动事项,公司已于2025年9月2日履行相应的工商变更登记手续。

(二)新任职董事简历

艾小军, 男, 出生于 1979 年 3 月, 本科学历。历任东乡经济技术开发区干部,东乡区市场开发管理中心办公室主任,东乡区行政中心工程建设指挥部成员,东乡区市场开发管理中心干部,现任抚州市东乡区城市投资发展有限公司董事。

二、监事变更事项

(一) 监事变动情况

根据《关于乐智明等同志职务任免的通知》(东城投党字[2025]13号)文件,公司部分监事进行了变更,主要事项如下:免去程若梅同志的抚州市东乡区城市投资发展有限公司监事会主席职务,免去乐丙义、乐昆玲、李桂华、揭强波同志的抚州市东乡区城市投资发展有限公司监事职务,任命乐智明同志为抚州市东乡区城市投资发展有限公司监事。

针对以上人员变动事项,公司已于2025年9月2日履行相应的工商变更登记手续。

(二)新任职监事简历

乐智明, 男, 出生于 1977 年 2 月, 大专学历。历任建设局市政所副所长, 东乡县重点办股长, 城投市政公司经理, 城投集团总工程师, 现任抚州市东乡区城市投资发展有限公司监事。

三、影响分析

根据发行人披露的《抚州市东乡区城市投资发展有限公司关于董事、监事变更的公告》,本次董事和监事人员变更属于正常的人事变动并已履行相应的工商变更登记手续,符合公司法和公司章程的规定,公司各项业务正常运转,不会对公司日常管理、生产经营、偿债能力及已发行公司债券还本付息产生不利影响。

作为本次债券的债权代理人,天风证券已督促发行人对照相关规章制度及业务指引规定进行信息披露,后续将密切关注发行人对相关债券的本息偿付情况以及其他对债券持有人利益有重大影响的事项,并将严格按照相关规定和约定履行债权代理人职责。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《天风证券股份有限公司关于抚州市东乡区城市投资发展有限公司变更董事、监事的债权代理事务临时报告》盖章页)

